

**Abastecedora de Oficinas Sa de Cv**  
 Compra de articulos de oficina y papeleria para oficina Chihuahua

CONCEPTO DEL PAGO

CUENTA	SUB-CUENTA	NOMBRE	PARCIAL	DEBE	HABER
111	20100000	Banamex 3513213 Ppal.			10,999.32
521	11100000	Materiales, útiles y equipos menores de oficina		10,999.32	
<b>SUMAS</b>				10,999.32	10,999.32

	FECHA POR:	REVISADA POR:	AUTORIZADA POR:	POLIZA No.
	J. L. A. G. (Signature) FIRMA DEL COBRADOR	J. L. A. G. (Signature)	J. L. A. G.	000092 11866

ALHA P.A.Q.R. 24/09/2018

J.L.A.G.

000092



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS  
 AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020  
 TEL. Y FAX 201-2990 al 95 CON 6 LÍNEAS  
 LADA SIN COSTO 01-800-201-1758

**ORDEN DE COMPRA**  
 14

E-mail: cedhch@prodigy.net.mx

www.cedhchihuahua.org.mx

www.dhnet.org.mx

**ORDEN PARA:**  
 ABASTECEDORA DE OFICINAS S.A. DE C.V.

**ENTREGAR A:**  
 JEFATURA DE ADQUISICIONES, SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

**CARGO A:**

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	ULT. REP.	IMPORTE
1 X	ARTÍCULOS DE OFICINA Y PAPELERÍA DIVERSOS PARA OFICINA EN CHIH.	\$ 9,482.17	\$ 9,482.17
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -

**AUTORIZO**  
  
 C.P. PEDRO ANTONIO QUINTANA ROHANA

**FECHA**  
 24 DE SEPTIEMBRE DE 2018

SUBTOTAL	\$ 9,482.17
IVA	\$ 1,517.15
<b>TOTAL</b>	<b>\$ 10,999.32</b>

000096



## COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Memorándum J.S.A.M./685/2018

Chihuahua Chih., a 24 de septiembre de 2018

**C.P. PEDRO ANTONIO QUINTANAR ROHANA**  
**JEFE DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS**  
**PRESENTE.-**

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en su numeral primero, el tener por objeto *(sic) regular la planeación, programación, presupuestación, contratación, gasto, ejecución, control y evaluación de cualquier adquisición, arrendamientos de bienes muebles y prestación de servicios de cualquier naturaleza*, insto se dé cumplimiento a la solicitud de adquisición de artículos de papelería y oficina, mismos que son necesarios para abastecer las diferentes áreas y departamentos en las instalaciones ubicadas en Ciudad Chihuahua del Organismo, por lo cual se procedió a realizar el procedimiento de la compra solicitando las tres cotizaciones de ley, finalmente adquiriéndose con la empresa ABASTECEDORA DE OFICINA S.A. DE C.V., expidiendo factura 363220J de importe \$10,999.32 (diez mil novecientos noventa y nueve pesos 32/100 m.n.), es necesario el detallar que la cotización propuesta se aplicó la resta de un descuento especial que se nos otorga, esto dado a la categoría de cliente distinguido que se nos dio, asimismo, a pesar que la propuesta de cotización de El Almacén Papelería S.A. de C.V. es de un monto menor, no ofrece los productos en su totalidad, ya que no maneja algunos de los productos necesarios, y de igual manera, se menciona que la cotización propuesta por New Berry no cuenta con las marcas solicitadas, sino ofrecen genéricos de menor calidad.

Se anexa:

- Justificación del gasto.
- Oficio de Solicitud.
- Factura validada ante el SAT.
- Cotizaciones.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

**C. Rogelio Reyes Torres**

**Jefe de Área de Adquisiciones, Servicio y Mantenimiento**

c.c.p. M.D.H. José Luis Armendáriz González, Presidente de la CEDH

000098



MATRIZ
ZARAGOZA NORTE #435
COL. MONTERREY CENTRO
MONTERREY, N.L.
MÉXICO CP.64000
TEL.01(81)858-1500

SUC. CHIHUAHUA
AV. JULIÁN CARRILLO 806
ZONA CENTRO. CHIH., CHIH
MÉXICO CP.31000
TEL.01(614) 410-1500

SUC. PABLO LIVAS
AV. PABLO LIVAS #2500
LOCAL 13 PLAZA MIRADOR
COL. MIRADOR DE LA SILLA
GUADALUPE, N.L
MÉXICO CP.67176

SUC. SALTILLO
HIDALGO NTE.1126
ZONA CENTRO.SALTILLO COAH.,
MÉXICO CP. 25000
EMP., EDO. 29-AOF870529
TEL.01(844)410-1188

SUC. RUIZ CORTINES
AV. RUIZ CORTINES #3280-1
COL. PARQUE INDUSTRIAL
REGION MONTAÑO, MONTERREY, N.L.
MÉXICO CP.64540

SUC. CUMBRES
RUIZ CORTINES 6410 PTE
FRACC. PORTAL DE CUMBRES
MONTERREY, NL CP.64348

Abastecedora de Oficinas, S.A. de C.V.

Régimen Fiscal: Régimen General de ley de Personas Morales.



Expedita en Chihuahua, Chih.

ventas@adosa.com.mx www.adosa.com.mx RFC:AOF-870529-IU7. EMP ESTADO No.:03314. REG. PROV. GOB. EDO. 778

Formulario de facturación con campos: Datos de facturación, Cuenta, Fecha, Factura, Embarcar a, Requisición, Pedidos, Transporte, #Tarimas, #Bultos, Entrega, Vendedor, Z, C, Condiciones, Vencimiento, Autorización.

Table with columns: CLAVE, CANT, CLAVEPROD, DESCRIPCION, UV, %IVA, PRECIO %, IMPORTE. Contains multiple rows of product details.

Summary table with columns: Sub-Total, Descuento, Valor Neto, IVA, Total. Values: \$9,482.17, \$1,517.15, \$10,999.32.

Sello Digital de CFDI No. Serie Certificado: 00001000000401620720

MhAgvgnKdQxYtWBOpQyXmZJjUplTqzmrLLOZuS3KY25UxCqDpSPxSDjDHF8/Ia37guxJp6+B0kvjd8u/mpvSjFSKVLemxGut/9IwtazGfnplFchBry...



Folio: 363220J
Fecha: 2018-09-24 08:43:02
Hoja: 1/1
No. Serie Certificado: 00001000000401620720
UUID: 5d32f92e-9e39-4bcd-a7c7-1d00140dd99c

Por este pagaré me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente el día... en la Ciudad de Monterrey, N.L. a la orden de Abastecedora de oficinas S.A. de C.V., la cantidad de \$... (DIEZ MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 32/100 M.N.)

Nombre y Firma
000099

Les informamos que cuenta con 15 días para recoger sus cortes requisito indispensable presentar esta factura. Favor de revisar sus cortes antes de utilizarlos, una vez impresos o transformados no se aceptan reclamaciones.

<b>RFC del emisor</b>	<b>Nombre o razón social del emisor</b>	<b>RFC del receptor</b>	<b>Nombre o razón social del receptor</b>
AOF870529IU7	Abastecedora de Oficinas, S.A. de C.V.	CED920927MP5	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
<b>Folio fiscal</b>	<b>Fecha de expedición</b>	<b>Fecha certificación SAT</b>	<b>PAC que certificó</b>
5D32F92E-9E39-4BCD-A7C7-1D00140DD99C	2018-09-24T08:43:02	2018-09-24T09:43:24	EDI101020E99
<b>Total del CFDI</b>	<b>Efecto del comprobante</b>	<b>Estado CFDI</b>	
\$10,999.32	Ingreso	Vigente	

Imprimir

## Enlaces

- [Declaración de Accesibilidad \(https://www.gob.mx/accesibilidad\)](https://www.gob.mx/accesibilidad)
- [Política de privacidad \(https://www.gob.mx/privacidad\)](https://www.gob.mx/privacidad)
- [Términos y Condiciones \(https://www.gob.mx/terminos\)](https://www.gob.mx/terminos)
- [Marco Jurídico \(http://www.ordenjuridico.gob.mx\)](http://www.ordenjuridico.gob.mx)
- [Portal de Obligaciones de Transparencia \(http://portaltransparencia.gob.mx\)](http://portaltransparencia.gob.mx)
- [Sistema Infomex \(https://www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action\)](https://www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)

009100

**C. Rogelio Reyes Torres**  
**Jefe de Área de Adquisiciones, Servicio y Mantenimiento**  
**Presente.-**

Sirva el presente para hacer de su conocimiento las necesidades de este organismo en cuestión de artículos de papelería y oficina, por lo que amablemente le hacemos llegar la lista de artículos necesarios.

20 cajas	Sujetadores de documentos chicos 19mm	✓	✓	✓	
10 cajas	Sujetadores de documentos medianos 33mm	✓	✓	✓	
5 cajas	Sujetadores de documentos grandes 51mm	✓	✓	✓	
5 pzas	Quita grapas	✓	✓	✓	
15 cajas	Grapas estándar ¼" (6mm)	✓	✓	✓	
5 pzas	Lapiceros 0.5	✓	✓	✓	
5 pzas	Lapiceros 0.7	✓	✓	✓	
10 pzas	Puntillas para lapicero 0.5	✓	✓	✓	
10 pzas	Puntillas para lapicero 0.7	✓	✓	✓	
25 pzas	Carpetas verdes registradoras tamaño carta	✓	✓	✓	
2 cajas	Etiqueta adhesiva tamaño carta	✓	✓	✓	
4 cajas	Etiqueta adhesiva tamaño carta color naranja	✓	✓	✓	
2 cajas	Etiquetas adhesiva con las características 10 etiquetas por lamina	✓	✓	✓	
5 pzas	Tijeras	✓	✓	✓	
3 pzas	Grapadoras	✓	✓	✓	
20 pzas	Memorias USB 16gb	✓	✓	✓	
5 pzas	Calculadoras sencillas	✓	✓	✓	
5 cajas	Broches ACCO 7 cm	✓	✓	✓	
5 cajas	Broches ACCO 8 cm	✓	✓	✓	
15 pzas	Sacapunta	✓	✓	✓	
15 pzas	Borradores	✓	✓	✓	
5 pzas	Cuter	✓	x	✓	
20 pzas	Pritt 42gr	✓	✓	✓	
20 cajas	Clip Estandar No.2	✓	✓	✓	
1 pza	Libro florete forma francesa de actas 240 hojas	✓	✓	✓	
1 paquete	Bond blanco royal 21.5 x 14 media carta 75gr	✓	x	x	36.51
1 caja	12 plumas de gel color azul pentel energel	✓	x	1/2	
1 paquete	100 hojas bond en colores pastel	x	x	✓	
1 paquete	Lápices bicolor azul rojo	✓	x	✓	
15 paquetes	Pestañas post it	✓	✓	✓	
6 cajas	Hojas tamaño carta papel bond caja verde	✓	x	✓	

Atentamente

  
 Ericka Ortega C.

42.50

36.51

281.50

46.60

3366.72

3,773.83

+ 2,627.00

11,400.83 x .16 = 13,224.92

000101

**CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES PARA LA ADQUISICIÓN  
DE BIENES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS  
ARTÍCULOS DE OFICINA EN CD. CHIHUAHUA**

<b>OPCIÓN</b>		<b>COSTO TOTAL</b>
ABASTECEDORA DE OFICINAS S.A. DE C.V.		\$ 12,148.18
NEW BERRY	MARCAS GENÉRICAS	\$ 10,607.46
EL ALMACÉN PAPELERÍA S.A. DE C.V.	FALTAN PRODUCTOS	\$ 8,847.32

**OPCIÓN ELEGIDA - ABASTECEDORA DE OFICINA S.A. DE C.V.**

**000102**



# Abastecedora de Oficinas, S.A. de C.V.

Cotización: 5016736 Vence el día: 29 DE SEPTIEMBRE DE 2018 Pag 1 de 6

Datos del Cliente:  
REGELIO REYES

Cuenta: 3	Fecha: 19 DE SEPTIEMBRE DE 2018
Tiempo de Entrega: INMEDIATO	Condición de pago: CONTADO
Vendedor: DENISSE GUADALUPE ORTIZ SANDOV	

www.adosa.com.mx



Clave	Cant	Descripción	UV	Precio	% Dsc	Importe
080005	20	SUJETADOCUMENTOS C/12 MAE BC-19 CHICO 19MM 3/4" X	CAJITA	\$10.93		\$218.60 MN
080006	10	SUJETADOCUMENTOS C/12 MAE BC-25 MEDIANO 25MM 1"	CAJITA	\$17.12		\$171.20 MN
080011	5	SUJETADOCUMENTOS C/12 MAE BC-51 GRANDE 51MM 2"	CAJITA	\$57.09		\$285.45 MN
014906	5	DESENGRAPADOR MAE DES-15	PZA	\$8.30		\$41.50 MN
090202	15	GRAPA STANDARD C/5000 ACME 1010	CJA	\$14.45		\$216.75 MN
055658	5	LAPICERO .5MM 6019 ZEBRA M-301 BL/1	BL	\$34.30	10%	\$154.35 MN
055689	1	LAPICERO .7MM 6903-56 ZEBRA FUN PENCIL BL/5	BL	\$25.23	10%	\$22.71 MN
056805	1	PUNTILLAS .7MM TUBO C/12 WEAREVER M26010017007	CAJ/10T	\$55.86		\$55.86 MN
056804	1	PUNTILLAS .5MM TUBO C/12 WEAREVER M26010015001	CAJ/10T	\$55.86		\$55.86 MN
046631	1	REGISTRADOR MARMOLEADO PRINTAFORM REGNEGO CARTA	C/20	\$500.00		\$500.00 MN
046631	5	REGISTRADOR MARMOLEADO PRINTAFORM REGNEGO CARTA	PZA	\$25.95		\$129.75 MN
021958	2	ADHESIVO MATE DIMASA J475 P/CARTON 21.5 X 28 CMS. C/100 90/80	PAQ	\$120.50		\$241.00 MN
022003	4	ADHESIVO FLUORESC. DIMASA 21.5 X 28 CMS. 90/80 C/25 NARANJA	PAQ	\$39.43		\$157.72 MN
000425	2	ETIQUETA LASER AVERY 5163 10/1000 5.1 X 10.2 2 X 4 X	PAQ	\$441.00		\$882.00 MN
060259	5	TIJERA COST.ACERO INOX. BARRILITO T7X 17.8 CM. BL/1 MANGO PLASTICO	BL	\$36.29		\$181.45 MN
014740	3	ENGRAPADORA METALICA STD. MAE EMM-10S 1/2 TIRA	PZA	\$46.65		\$139.95 MN
135221	20	USB2 16GB KINGSTON DTSE9H/16GB A.INOX 10MB/SL,5MB/S ESC.	PZA	\$103.50		\$2,070.00 MN
056158	5	CALCULADORA BASICA CASIO HS8VASMH 8 DIG. SOL/BAT VERDE	PZA	\$68.61		\$343.05 MN
014601	5	BROCHE P/ARCHIVO 7 CMS. ACCO P1570 CON 50 BROCHES	CJA	\$29.22		\$146.10 MN
014602	5	BROCHE P/ARCHIVO 8 CMS. ACCO P1580 CON 50 BROCHES	CJA	\$29.22		\$146.10 MN
077431	5	SACAPUNTAS PLASTICO MAPED 006303 VIVO BL/3	BL	\$13.71		\$68.55 MN
047075	5	BORRADOR MIGAJON M-20 PELIKAN 6150201 BL/3	BOLSA	\$12.87		\$64.35 MN
132411	5	CUCHILLA DE PLASTICO DELTA CD-750 GRANDE BOLSA POLIPRO.	PZA	\$8.50		\$42.50 MN
048127	4	LAPIZ ADHESIVO PRITT PS-40 42 GMS.	P/5	\$169.00		\$676.00 MN
083106	20	CLIP ESTANDAR 2 BACO GALVANIZADO 25 GMS	CJA	\$5.09		\$101.80 MN
063423	1	LIBRO FLORETE ESTRELLA 0115 ACTAS 5 MANOS 240 HJS.	PZA	\$159.50		\$159.50 MN
008194	1	BOND BLANCO ROYAL 21.5 X 14 1/2 CARTA 75 GMS. BCO. 94%	C/500	\$36.51		\$36.51 MN
074570	1	BOLIGRAFO ROLLER ENERGEL PENTEL BL17-C AZUL 0.7MM	C/12	\$281.50		\$281.50 MN
016730	1	LAPIZ BICOLOR DIXON 47073 DELGADO AZUL/ROJO C/12	CAJA	\$46.60		\$46.60 MN

L.A.B. CHIHUAHUA  
PRECIOS Y OFERTAS SUJETAS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO

NOTA: PARA CUALQUIER ACLARACION FAVOR DE PONERSE EN CONTACTO CON SU VENDEDOR(A)  
E-MAIL: zcorreo@adosa.com.mx



Observaciones:

CHIHUAHUA

JULIAN CARRILLO 806. ZONA CENTRO. CHIHUAHUA, CHIH., MEXICO CP. 31000  
TEL. 01 (614) 418-1500

000103



Abastecedora de Oficinas, S.A. de C.V.



www.adosa.com.mx



Cotización: 5016736 Vence el día: 29 DE SEPTIEMBRE DE 2018 Pag 2 de 6

Datos del Cliente:  
REGELIO REYES

Cuenta:	Fecha:
3	19 DE SEPTIEMBRE DE 2018
Tiempo de Entrega:	Condición de pago:
INMEDIATO	CONTADO
Vendedor:	
DENISSE GUADALUPE ORTIZ SANDOV	

Clave	Cant	Descripción	UV	Precio	% Dsc	Importe
117337	15	BANDERITAS MEMOTIP JANEL MINI SENALES PAPEL 5 COLORES	PZA	\$15.98		\$239.70 MN
002724	6	BOND BLANCO SCRIBE VERDE 21.5 X 28 CARTA 75 GMS. BCO 93%	CO/5000	\$668.00	16%	\$3,366.72 MN

L.A.B. CHIHUAHUA  
 PRECIOS Y OFERTAS SUJETAS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO  
 NOTA: PARA CUALQUIER ACLARACION FAVOR DE PONERSE EN CONTACTO CON SU VENDEDOR(A)  
 E-MAIL: zcorreo@adosa.com.mx

Subtotal \$11,243.13  
 IVA \$1,798.93  
 Total \$13,042.06



Observaciones:

Aplicandono descuento nos queda en 12,148.18

CHIHUAHUA

JULIAN CARRILLO 806. ZONA CENTRO. CHIHUAHUA, CHIH., MEXICO CP. 31000  
 TEL. 01 (614) 410-1500

000104

Chihuahua Chih a 14 de Septiembre del 2018  
Folio de cotizacion 00042767

2012990

### COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AV. ZARCO  
ZARCO 31020

Por este Medio les estamos cotizando a Uds los Siguietes Articulos

Articulo	Descripción	Cantidad	Precio	Importe
ACO P2462	AGARRAPAPEL SUJETADOC CJA C12 19MM CHICO	20	6.32	126.40
ACO P2463	AGARRAPAPEL SUJETADOC CJA C12 32MM MEDIANO	10	13.95	139.50
ACO P2464	AGARRAPAPEL SUJETADOC CJA C12 50MM GRANDE	5	35.30	176.50
MAE DES-15	QUITAGRAPAS MAE	5	8.08	40.40
ACE 0074	GRAPA MEDIDA ESPECIAL FIFA 1 4 HEAVY DUTY	15	13.15	197.25
PEN AX105-A	LAPICEROS FIESTA 05MM NEGRO	5	11.91	59.55
PEN AX107-A	LAPICEROS FIESTA 07MM NEGRO	5	11.89	59.45
PEN C275S	PUNTILLAS STEIN 05MM TUBO C12 VGRADOS	10	4.90	49.00
PEN C277S	PUNTILLAS STEIN 07MM TUBO C12 VGRADOS	10	4.92	49.20
PRI 3096	REGISTRADOR TAM CARTA PRINTAFORM	25	26.36	659.00
JAN J-5165	ETIQUETAS PLASER TCARTA C25	2	50.06	100.12
NUEVO11	PAPEL ADHESIVO T. CARTA NARANJ A	1	2.50	2.50
MAE MT-7B	TIJERAS MAE POFICINA 7	5	28.63	143.15
MAE EMT-10S	GRAPADORA P/ESCRITORIO METSATINADA TIRA COMPLETA	3	60.56	181.68
EXE 609604	ACCESORIO COMPUTACION MEMORIA ADATA 16GB NGOROJO C0	20	84.63	1,692.60
ACM 7806CDE	CALCULADORA DELTA 12 DIG ESCRITORIO	5	63.03	315.15
ACO 1570	BROCHE P/ARCHIVO CJ C50 7CMS ANCHO	5	30.89	154.45
ACO 1580	BROCHE P/ARCHIVO CJ C50 8CMS ANCHO 1580 P1479	5	25.85	129.25
VID SACM 4	SACAPUNTAS METALICO THACHA 1 ORIF	15	1.79	26.85
PEL 06150200	BORRADOR P/LAPIZ Y TINTA M 20 MIGAJON	15	3.02	45.30
ACM T311	CUCHILLAS BARRILITO GRANDE #5	5	10.16	50.80
EN PS-40	PEGAMENTO TIPO LAPIZ PRITT 42 GRS	20	30.66	613.20
MAE CS2	CLIPS ESTANDAR#2 NIQC100	20	5.34	106.80
EST 100	LIBRO FLORETE RAYADO FORMA FRANCESA 240 H	1	140.15	140.15
PEN BL107	BOLIGRAFO DESECHABLE ENERGEL X 0.7MM V/COLORES X	12	15.56	186.72
BAW PAPBRI	PAPEL BOND COLORES CORTADO TAMCARTA BRIGHTS VCOLORES	100	0.36	36.00
MAE BEM-10	LAPICES BICOLOR HEXAGONAL 3MM	10	3.34	33.40
JAN 1578	SEPADORES DE HOJAS MEMOTIP ROSA NEON	15	22.00	330.00
SBE 03542	PAPEL BOND BLANCO CORTADO CTA 5000H 75GRS MULTIPROPOSIT	6	550.00	3,300.00

SubTotal	9,144.37
I.V.A.	1,463.09
Total	10,607.46

Estos Precios son en M.N. mas IVA  
Sujetos a cambio sin previo aviso.  
Sin mas por el Momento Quedamos de Ud

000105

Agente Asignado: LUPITA MEDINA/LOCAL

GRUPO



EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V.

AVE. OCAMPO No. 1415 C.P. 31000 CHIHUAHUA, CHIH.

TELS: (614) 4155990 Y 4151011

FAX: (614) 1801184

Email: papeleria@elalmacen.com.mx

Página Internet : www.elalmacen.com.mx

CHIHUAHUA, CHIH. A 20 DE AGOSTO DEL 2018

## DERECHOS HUMANOS

ATN. ROGELIO REYES

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

CODIGO	DESCRIPCION	U/M	CANT	P.UNIT.	IMPORTE
ACCO261	CLIP SUJETADOR CHICO 19MM=3/4" #72020 (P2462)ACCO C/12 ✓	CJA.	20	\$ 9.60	\$ 192.00
ACCO259	CLIP SUJETADOR MEDIANO 32MM=1 1/2" #72050 (P2463)ACCO C/12 ✓	CJA.	10	\$ 16.80	\$ 168.00
CCO260	CLIP SUJETADOR GRANDE 51MM=2" #72100 (P2464)ACCO C/12 ✓	CJA.	5	\$ 39.60	\$ 198.00
ACCO056	DESGRAPADOR STANDARD #P06265(79792) SWINLINE ACCO ✓	PZA.	5	\$ 7.92	\$ 39.60
FIFA027	GRAPA STANDARD C/5000 #26/6 1/4 MARVEL FIFA ✓	CJA.	15	\$ 13.44	\$ 201.60
COVE200	LAPICERO 0.5 MM. AUTOMATICO #QE205 TWIS-ERASER COLS.PEN ✓	PZA.	5	\$ 20.80	\$ 104.00
COVE109	LAPICERO 0.7 MM. TECHNICLICK #PD107T AVANCE LAT.TRANSP. ✓	PZA.	5	\$ 23.36	\$ 116.80
KORE366	PUNTILLA 0.5 MM. HB C/15 KORES ✓	TUBO	10	\$ 3.36	\$ 33.60
KORE367	PUNTILLA 0.7 MM. HB C/15 KORES ✓	TUBO	10	\$ 3.36	\$ 33.60
PRIN269	REGISTRADOR CARTA S/I VERDE CAMUFLA BRILLANTE PRINTAFOR ✓	PZA.	25	\$ 30.80	\$ 770.00
PCON034	ETIQUETA P/IMP.LASER #PL-5165 81/2*11" BCO. C/100 1P P. ✓	PAQ.	2	\$ 196.00	\$ 392.00
*9999999	ETIQUETA ADHESIVA COLOR NARANJA ✓	PZA.	4	\$ -	\$ -
JANE306	ETIQUETA P/IMP.LASER #5163 2*4"BCA.C/100H. 1000P JANEL ✓	PAQ.	2	\$ 188.00	\$ 376.00
SAJO018	TIJERA OFICINA ARO PLASTICO 71/2" #TJ-003INOX.SAIRA SAJ ✓	PZA.	5	\$ 22.80	\$ 114.00
ACCO156	ENGRAPADORA ESCRITORIO #444 TIRA COMP.METAL(P0432) ACCO ✓	PZA.	3	\$ 92.80	\$ 278.40
GRUP352	MEMORIA FLASH USB 16GB KIN/ADATA/STYLOS #DT10016GB G.L ✓	PZA.	20	\$ 130.00	\$ 2,600.00
PRIN624	CALCULADORA ESCRITORIO #1330 12DIG. SOLAR/BAT PRINTAFOR ✓	PZA.	5	\$ 136.00	\$ 680.00
ACCO017	BROCHE P/ARCHIVO #7 CMS. C/50 P1570 ACCO ✓	CJA.	5	\$ 23.60	\$ 118.00
ACCO018	BROCHE P/ARCHIVO #8 CMS. C/50 P1479/P1580 ACCO ✓	CJA.	5	\$ 23.60	\$ 118.00
JPY004	SACAPUNTA METAL DIAGONAL MOD.SACM4 HACHA VIDI C.J. ✓	PZA.	15	\$ 2.10	\$ 31.50
PELIO13	BORRADOR MIGAJON M-20 PELIKAN ✓	PZA.	15	\$ 3.30	\$ 49.50
SODI051	BLOCK ADHESIVO 5*5 CMS.#21203 C/250 HJS.MINI CUBO NEON ✓	PZA.	5	\$ 14.00	\$ 70.00
PRIT010	PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO 42 GRS. PS-40 PRITT H.M. ✓	PZA.	20	\$ 34.80	\$ 696.00
WILS003	CLIP STANDARD #2 NIQUELADO C/100 INSTITUCIONAL WILSON M ✓	CJA.	20	\$ 3.52	\$ 70.40
ESTR058	LIBRO C/RAYA 240 HOJAS FLORETE F/FCESA #0100 ESTRELLA ✓	PZA.	1	\$ 176.00	\$ 176.00
				SubTotal	\$ 7,627.00
				Impuesto	\$ 1,220.32
				TOTAL	\$ 8,847.32

EL ALMACEN PAPELERIA,S.A.

MIRIAM ALCANTAR

AGENTE DE VENTAS

TEL. 4155990

000106

" Su Preferencia es Nuestro Compromiso "



Fecha: 21/09/18  
 Hora : 12:17:41  
 ADOSA

Abastecedora de Oficinas S.A. de C.V.  
 Confirmación de alta de pedido 6115857-0  
 Fecha de registro: 21/09/2018

Pag: 1  
 vtac0800  
 miqv

----- DATOS DE FACTURACIÓN -----  
 Cliente : 3 COMISION ESPITAL DE LOS DERECHOS HUMANOS  
 RFC : CED -920927-MPS  
 Dirección : AV. ZARCO #2427 ZARCO C.P 31020  
 Ciudad y estado: CHIRUAHUA CHIRUAHUA  
 Delegación :  
 Condición Vta. : CONTADO

----- DATOS DE EMBARQUE -----  
 Tipo de entrega: NUESTRA CAMIONETA  
 Atención a :  
 Dirección : MISMA DIRECCIÓN DE FACTURACIÓN  
 Ciudad y estado:  
 Delegación :

Codigo	Descripcion	Color	Cantidad	Pedida	Present
080005	SUJETADOCUMENTOS C/12 MAE BC-19 CHICO 19MM 3/4"		20.	CAJITA	
080006	SUJETADOCUMENTOS C/12 MAE BC-25 MEDIANO 25MM 1"		10.	CAJITA	
080011	SUJETADOCUMENTOS C/12 MAE BC-51 GRANDE 51MM 2"		5.	CAJITA	
014906	DESENGRADOR MAE DES-15		5.	PZA	
090202	GRAPA STANDARD C/5000 ACME 1010		15.	CJA	
055658	LAPICERO .5MM 6019 ZEBRA M-301 BL/1		5.	BL	
055689	LAPICERO .7MM 6903-56 ZEBRA FUN PENCIL BL/5		1.	BL	
056805	PUNTILLAS .7MM TUBO C/12 WEAREVER M26010017007		1.	CAJ/10T	
056804	PUNTILLAS .5MM TUBO C/12 WEAREVER M26010015001		1.	CAJ/10T	
046631	REGISTRADOR MARMOLEADO PRINTAFORM REGNEGO CARTA		1.	C/20	
046631	REGISTRADOR MARMOLEADO PRINTAFORM REGNEGO CARTA		5.	PZA	
021958	ADHESIVO MATE DIMASA J475 P/CARTON 21.5 X 28 CMS.C/100 90/80		2.	PAQ	
022003	ADHESIVO FLORESC. DIMASA J475 P/CARTON 21.5 X 28 CMS.C/100 90/80		4.	PAQ	
000425	ETIQUETA LASER AVERY 5163 10/1000 5.1 X 10.2 2 X 4	NARANJ	2.	PAQ	
050259	TIJERA COST.ACERO INOX. BARRILITO 7X 17.8 CM. BL/1 MANGO PL		5.	BL	
034740	ENGRAPADORA METALICA STD. MAE EMM-10S 1/2 TIRA		3.	PZA	
335221	USB2 16GB KINGSTON DTSE9H/16GB A.INOX 10MB/SL,5MB/S ESC.		20.	PZA	
056158	CALCULADORA BASICA CASIO HS8VASMW 8 DIG. SOL/RAT VERDE		5.	PZA	
014601	BROCHE P/ARCHIVO 7 CMS. ACCO P1570 CON 50 BROCHES		5.	CJA	
014602	BROCHE P/ARCHIVO 8 CMS. ACCO P1580 CON 50 BROCHES		5.	CJA	
077431	SACAPUNTAS PLASTICO MAPED 006303 VIVO BL/3		5.	BL	
047075	BORRADOR MIGAJON M-20 PELIKAN 6150201 BL/3		5.	BOLSA	
132411	CUCHILLA DE PLASTICO DELTA CD-750 GRANDE BOLSA POLIPRO.		5.	PZA	

000 07



Fecha: 21/09/18  
Hora : 12:17:41  
ADOSA

Abastecedora de Oficinas S.A. de C.V.  
Confirmación de alta de pedido 6115857-0  
Fecha de registro: 21/09/2018

Pag: 2  
vtac0800  
migv

Codigo	Descripcion	Color	Cantidad	
			Pedida	Present
048127	LAPIZ ADHESIVO PRITTY PS-40 42 GMS.		4.	P/S
083106	CLIP ESTANDAR 2 BACO GALVANIZADO 25 GMS.		20.	CJA
063423	LIBRO FLORETE ESTRELLA 0115 ACTAS 5 MANOS 240 HJS.		1.	PZA
068194	BOND BLANCO ROYAL 21.5 X 14 1/2 CARTA 75 GMS. BCO. 94%		1.	C/500
074570	BOLIGRAFO ROLLER ENERGEL PENTELE B117-C AZUL 0,7MM		1.	C/12
016730	LAPIZ BICOLOR DIXON 47073 DELGRADO AZUL/ROJO C/12		1.	CAJA
117337	BANDERITAS MEMENTIP JANEL MINI SEÑALES PAPEL 5 COLORES		15.	PZA
002724	BOND BLANCO SCRIBE VERDE 21.5 X 28 CARTA 75 GMS. BCO 93%		6.	CO/5000

000100

MÉXICO INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL  
CREDENCIAL PARA VOTAR



NOMBRE  
VILLA  
GARCIA  
CLAUDIA ELIZABETH  
DOMICILIO  
CELENA ARIZMENDI 2030  
COL MARMOL III 31063  
CHIHUAHUA CHIH

FECHA DE NACIMIENTO  
13/10/1987  
SEXO: M

CLAVE DE ELECTOR VLGRCLS7101006M400  
CURP VGGC871010MCHLRU02

ESTADO 06 MUNICIPIO 015 SECCION 0603  
LOCALIDAD 0001 EMISION 2016 VIGENCIA 2026

AVL DE REGISTRO 2006 01



000095